
納 入 場 所 武生水・勝本・芦辺・八幡・柳田保育所

落 札 価 格 ９４９，８５０円 (税込み) ８６３，５００円 (税抜き)

入札・契約の内容

課　名 いきいろ子ども未来課

物 品 番 号 ６壱い第１７８号

物  品  名 ＡＥＤ（自動体外式除細動器）

予 定 価 格 １，５４０，０００円 (税込み) １，４００，０００円 (税抜き)

最低制限価格 なし (税込み) なし (税抜き)

入 札 方 法 制限付き一般競争入札

入札年月日 令和　６年　６月　６日

入札者
第１回 第２回 第　回

結果
金額（円）

予定価格超過

セコム（株） 934,000

金額（円） 金額（円）

アイティーアイ（株）　福岡支社 1,650,000

ＡＬＳＯＫ長崎（株） 863,500 最低落札

（株）キシヤ 1,100,000

以下余白

上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

概　　　 要 AED 5台

納　　 　期 令和 6年 8月 1日まで

当
初
契
約
の
内
容

相
手
方

住　 所 長崎県長崎市旭町3番6号

名称・氏名 ＡＬＳＯＫ長崎（株）  代表取締役社長  冨野　官

契 約 金 額 ９４９，８５０円(税込み)

納 入 場 所 武生水・勝本・芦辺・八幡・柳田保育所


